(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 08 » апреля 2017 года		                                                                      № 60-р

О проведении систематических карантинных фитосанитарных обследований на территории Красненского сельского поселения
в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 15.07.2000 г. № 99-ФЗ «О карантине растений», приказом Минсельхоза Российской Федерации от 22.04.2009 г. № 160 «Об утверждении Правил проведения карантинных фитосанитарных обследований», в целях предотвращения возможного распространения карантинных объектов на территории Красненского сельского поселения:
1. Утвердить прилагаемый план проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований на территории Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2017 год.
2. Назначить главного специалиста по землеустройству и муниципальной собственности администрации Красненского сельского поселения (Кузнецов С.А.) ответственным за проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований на территории Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2017 год.
3.	Ответственному за проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований на территории Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области (Кузнецов С.А.) провести карантинные фитосанитарные обследования на территории Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области в 2017 году в соответствии с утвержденным планом.
4.	Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красненского сельского поселения Пахомову Е. А.

	Глава
администрации Красненского
сельского поселения

С.Плешков

Утвержден
распоряжением администрации Красненского сельского поселения
от « 08 » апреля 2017 г. № 60-р

П Л А Н
проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований на территории администрации Красненского сельского поселения, муниципального района «Красненский район»
Белгородской области на 2017 год

	№ п/п
	Месяц проведения обследования
	Краткое описание метода обследования
	Адрес обследуемого участка

	1.
	Июль
	Визуальный досмотр
	с. Красное, Красненское с/п, Красненский район

	2.
	Август
	Визуальный досмотр
	с. Польниково, Красненское с/п, Красненский район

	3.
	Сентябрь
	Визуальный досмотр
	с. Свистовка, Красненское с/п, Красненский район

	4.
	Октябрь
	Визуальный досмотр
	с. Киселёвка, с. Малиново Красненское с/п, Красненский район

image1.png